2. Boletim de Caixa 

No Boletim de caixa foi constatado um  saldo que coincide com o da contabilidade no 
valor de R$-53.500,95-(Cinquenta e Treis Mil, Quinhentos Reais e Noventa e Cinco 

Centavos) e que no período houve um decréscimo de R$-20.354,79-(Vinte Mil, Trezentos 
e Cinquenta e Quatro Reais e Setenta e Nove Centavos) e que não nos proporcionou a 
conferencia da disponibilidade de numerário da entidade, durante o período examinado 
e na data de encerramento das demonstrações contábeis. 

Recomendamos que a movimentação financeira da entidade fosse efetuada através de